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INFORMACJA
ZAWIERAJĄCA ZGŁOSZONE NA ZEBRANIU PYTANIA O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: "Wykonywanie usług 
z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Myślenice w roku 2023"

Działając na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze. zm.) - Nadleśnictwo Myślenice jako Zamawiający informuje, 
że w trakcie spotkania z Wykonawcami, zwołanego na podstawie art. 136 ust. 1 Pzp, które odbyło się 
w dniu 28.10.2022 r. o godz. 11:00, zgłoszono następujące zapytania do SWZ:

1. Pytanie: Jak technicznie powinny być realizowane prace wykonywane urządzeniami 
zawieszanymi na ciągnikach opisane w kosztorysie ofertowym jako ROZDR-PP – 
rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą? Czy 
chodzi w tym przypadku o zastosowanie rębaka?
Odpowiedź: 
Prace polegają na mechanicznym rozdrobnieniu biomasy (drobnica, podrosty bez wartości 
hodowlanej, krzewy i uciążliwa roślinność zielna) zagregowanym zestawem ciągnik oraz  
urządzenie typu ,,mulczer” bez mieszania powstałych w wyniku tych prac pozostałości 
roślinnych z glebą.  Stosowanie rębaka do tych prac nie jest przewidywane.

2. Pytanie: Czy jeśli w tej samej lokalizacji planowane w kosztorysie są czynności 
PORZ>100 oraz ROZDR-PP to będą one realizowane równocześnie?
Odpowiedź:
Nie. Realizowana będzie alternatywnie tylko jedna z ww. czynności, przy czym priorytetowo 
realizowana w każdym przypadku będzie czynność ROZDR-PP.

3. Pytanie: Czy jeśli na danej powierzchni wykonywana będzie czynność ROZDR-PP to czy 
będą na tej powierzchni wykonywane również czynności WYK-TAL40 oraz PRZ-TALSA?
Odpowiedź: 
Po wykonaniu czynności ROZDR-PP na danej powierzchni:
-  nie będzie tam wykonywana  czynność WYK-TAL40,
-  będzie tam wykonywana czynność PRZ-TALSA.

                                                                  

Z poważaniem

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Myślenice

Tomasz Bartko

/podpisano elektronicznie/
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